令和７年１１月１０日

  各 位

石川県ハウジングスクール事務局

（一社）石川県木造住宅協会

令和７年度石川県ハウジングスクール

〈講座６〉建築の魅力を引き出す照明計画（再案内）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、後期ハウジングスクールに各講座多数お申込み頂き、ありがとうございます。

つきましては、下記のとおり、講座⑥「建築の魅力を引き出す照明計画」を再案内いたし

ます。

第１部では自邸建築を通じて語る“住宅のあかり”の理想と現実。実体験から得た照明計

画のノウハウとツボを紹介頂きます。

第２部では建築視点で電気設備を考えるパナソニックの思想「Archi Design」をもとに、

建築家インタビューや事例紹介を通じて“建築を整える”ためのヒントを解説頂きます。

大変興味深い内容となっておりますので、是非この機会にご参加下さい。

参加ご希望の方は添付の申込書にご記入のうえ、１２月５日（金）までにメールまたはＦ

ＡＸにてお申込み下さい。

                     記

  ・日 時 ： 令和７年１２月１１日（木） １３：３０～１６：３０

    ・場 所 ： 石川県地場産業振興センター 本館１階 第７研修室

  ・テーマ ： 建築の魅力を引き出す照明計画

  ・講 師 ： パナソニック㈱ エレクトリックワークス社

デザインセンター所長  杉山 雄治氏

  ・受講料 ： ５００円

以上